MOBILNI@QNET

Firma: mobilniSvet.net

Adresa: NOVOSADSKOG SAJMA 19
Telefon: 066.6.000.555

Fax: 061.1.888.666

PIB: 108582284

E-mail: mobilnisvet.net@gmail.com

VIVAX COOL, klima ur.multi, ACP-14COFM40AERIs

R32, spolj.

Sifra: MS-28301

Kategorija prozivoda: Klima uredaji

Proizvodac: Vivax
Cena: 69050 rsd.

Maksimalni kapacitet hladenja:
Kapacitet hladenja [kW]:
Minimalni kapacitet hladenja:
Maksimalni kapacitet grijanja:
Minimalni kapacitet grijanja:
Kapacitet grejanja [kKW]:
Ekoloski plin:

Energetska klasa hladenja:
Energetska klasa grejanja:
SEER koeficijent:

SCOP koeficijent:

Predvideno opteredenje pri hla:
Predvideno opterecéenje pri gre:
Jacina zvuka pri standardnim u:

Funkcionalnosti:

Ulazna snaga hladenja [W]:
Ulazna snaga grejanja [W]:
Buka - V] [dB(A)]:

Podruc¢je rada u modu grijanja:

Promijer cijevi plinske faze:
Max. duzina cijevi:

Max. visinska razlika:
Prednapunjena duzina cijevi:
Neto dimenzije - Sirina:

Neto dimenzije - visina:

Neto dimenzije - dubina:
Neto tezina:

Vrsta uredaja:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

4.982
4.103
1.553
4.982
1.612
4.396
R32
A++
A+
6.8
4.1
4.1
3.7
65

Memorija zadnjeg nacina rada,
Grija¢ kompresora, Grijac
kondenzatora, Pokretanje pri
niskom naponu

1270

1185

56

-20 Podruc¢je rada u mogu hladenja:
-15 Promijer cijevi tekuce faze:
14

38

40

15

15

800

554

333

31.6

Spoljasnja multi split jedinica



